СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 89  к-м

 «10» июля 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в августе 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в августе 2025 года (Приложение 1).

2. Михайлову М.В., Первому заместителю директора, разместить список проверяемых

организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в августе 2025 года

№ п/п Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "УКС" 2304084038 18.08.2025 22.08.2025 д

2.  ООО "СК МАГНА" 2320247709 18.08.2025 22.08.2025 д

3.  ООО "СК Масштаб" 2365017127 18.08.2025 22.08.2025 д

4.  ООО "ИнтерСтрой-

Инженерия" 2365033930

18.08.2025 22.08.2025 д

5.  ООО

"АРГОСТРОЙСОЧИ" 2367023454

25.08.2025 29.08.2025 д

6.  ООО "АЗИМУТ" 2370009795 25.08.2025 29.08.2025 д

7.  ИП 'Чернобривко 232201461232 25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО

«Стройсантехсервис»
2304032791

25.08.2025 29.08.2025 д

2.  ООО «ЭЛСЕРВИС» 2309178770 25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО

"Кубаньстроймонолит"
2315121595

25.08.2025 29.08.2025 д

2.  ИП Зиновьев Николай

Александрович
230107395042

25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Аврора» 2312204444 18.08.2025 22.08.2025 д

2.  ООО «ВИПСТРОЙ» 2311086519 04.08.2025 08.08.2025 д

3.  ИП Романченко

Александр Викторович
235000245830

11.08.2025 15.08.2025 д

4.  ИП Сорокин Вячеслав

Игоревич
421713697502

25.08.2025 29.08.2025 д

5.  ООО «ПОЛЮС» 2311194497 18.08.2025 22.08.2025 д

6.  ООО «Современные

телекоммуникации-Юг»
2308180857

11.08.2025 15.08.2025 д

7.  ООО

«СпектрСвязьСтрой»
2315986310

18.08.2025 22.08.2025 д

8.  ООО «СТРОЙГИД» 2312226991 04.08.2025 08.08.2025 д

9.  ООО «Энергосила» 2343018350 25.08.2025 29.08.2025 д

10.  ООО «Югсан-Строй» 2320218867 04.08.2025 08.08.2025 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ГЕНПОСТАВКА» 2367008375 18.08.2025 22.08.2025 д

2.  ООО «Инэлсис» 2304049629 19.08.2025 25.08.2025 д

3.  ИП Чередниченко

Алексей Юрьевич
233704557550

20.08.2025 26.08.2025 д

4.  ООО «СК-Барка» 2315219865 21.08.2025 27.08.2025 д

5.  ООО «СК-Регион» 2315185493 22.08.2025 28.08.2025 в

6.  ООО

«Спецстройавтоматика»
2315092802

25.08.2025 29.08.2025 в

ТО «Сочинское»

1. ООО «Юг-Новый Век» 2320092269 11.08.2025 15.08.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ИП Белов Илья

Владимирович
236501122213

25.08.2025 29.08.2025 д

2.  ООО «СтальПро» 2373018389 25.08.2025 29.08.2025 д

3.  ООО «Табрис» 2310070932 25.08.2025 29.08.2025 д

4.  ООО «ЮгСпецСтрой» 2374000828 25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО

«ГрандМеталлСтрой»
2309156631

04.08.2025 08.08.2025 д

2.  ООО «Илори-Строй» 2366030459 04.08.2025 08.08.2025 д

3.  ИП Лавров Николай

Федорович
235211725680

04.08.2025 08.08.2025 д

4.  ИП Назаренко Сергей

Викторович
230802376997

04.08.2025 08.08.2025 д

5.  ООО «Кубань-Заслон» 2325019495 11.08.2025 15.08.2025 д

6.  ООО «ЛогистикГрупп» 2311247477 11.08.2025 15.08.2025 д

7.  ООО «Паритет-Проект» 2312184452 11.08.2025 15.08.2025 д

8.  ООО «Рассвет» 2308252910 11.08.2025 15.08.2025 д

9.  ООО «СЗ «Метрикс Агой

2»
2308290828

11.08.2025 15.08.2025 д

10.  ООО «Снабстройцентр» 2312097545 18.08.2025 22.08.2025 д

11.  ООО «ТехноСтройЮг-

Кубань»
2311249555

18.08.2025 22.08.2025 д

12.  ООО «ЭталонСтрой» 2312234209 25.08.2025 29.08.2025 д

13.  ООО «ЮСТК-

Энергострой»
2311153074

25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Газ-СпецСтрой» 2368011892 04.08.2025 08.08.2025 д

2.  ООО

«ИнженерПромСтрой»
2315981248

11.08.2025 15.08.2025 д

3.  ООО

«ТелекомСтройСервис»
2312156896

18.08.2025 22.08.2025 д

4.  ЗАО «ЮГСУ» 2319040259 25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «ГазЕвроСтрой» 2306015086 25.08.2025 29.08.2025 д

2.  ИП Чувалджян Дертат

Робертович
2310208115

25.08.2025 29.08.2025 д

ТО «ИП АРТУШКЕВИЧ Э.М.»

1.  ООО

«ИНЖГЛОБАЛСТРОЙ»
2367032770

18.08.2025  22.08.2025 д

2.  ИП Шахиев Мухамед

Радикович
235704423052

04.08.2025 08.08.2025 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев